
                                                                                                   
 

Zpráva z OKR č. 12 ze dne 18. 5. 2023 

 

Přítomni: Čejchan, Zvolánek 

 

Omluveni: Buchta, Vítek Pa. 

 
1. R Matoušek a Kaufman úspěšně absolvovali fitness trénink KHK v Červeném Kostelci 

 
2. KR gratuluje R Ježkovi, Kiezlerovi a Vítkovi Pa. k delegaci řízení charitativního utkání Zápas 

splněných snů mezi týmy Costy a Dočkala v Praze na Letné, které se koná dne 3.6. 2023 od 
16:00 
 

3. Dohledy na utkáních: 

Teplice – Deštné: DFA Galba, R Matoušek – dobrý výkon 

Velké Poříčí – Teplice: DFA Hummler, R Riabec P. – dobrý výkon 

 
4. Schváleno obsazení na další kolo. 

 

5. R Tokár úspěšně absolvoval náhradní seminář a může být obsazován k řízení utkání 
 

6. DFA obdrželi zprávu a metodický pokyn, kterou požaduje OKR při jejich činnosti vyplňovat a 
následně do středy po utkání zaslat na email: ofs.sekretar@seznam.cz 
 

7. OKR předává VV k posouzení návrh KR KHK na model vzdělávání nových rozhodčích 
 

8. Chyby v ZoU: 

R Šolc Petr – podmínečně ruší chybu z minulé zprávy – ZK je třeba uvést na první 

straně ZoU a ne ve zprávě R 
- 0,3 TB stejná osoba uvedena ve dvou funkcích 
- 0,2 TB neuvedena hrací plocha 
- 0,4 TB chybný popis vyloučeného hráče – není možné popsat udělení 2.ŽK slovy: 

„za stejný přestupek“ 

R Riabec Petr – 0,3 TB stejná osoba uvedena ve dvou funkcích 

R Bárta David – 0,3 TB stejná osoba uvedena ve dvou funkcích 

R Tokár Pavel – 0,3 TB stejná osoba uvedena ve dvou funkcích 

 
9. Závěrečný seminář R a DFA na ukončení sezóny se uskuteční dne 24. 6. 2023 od 17:00 v Barel 

baru. V rámci semináře se uskuteční turnaj v petanque, ruských kuželkách a fotbalšipkách.  
Na seminář jsou zváni i členové komisí OFS Náchod a R a DFA působící v rámci KHK a ŘKČ. 

 

Příští zasedání KR bude 1. 6. 2023 

         Ondřej Čejchan 

předseda OKR 



                                                                                                   

 
 Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 



                                                                                                   

 

 


